報道機関各位

  添付資料 有  無

 日  時  令和元年６月 25 日（火） 午後６時～

 場  所  箕輪町地域交流センター 研修室Ａ・Ｂ

 会議内容  （１）平成 30 年度事業報告及び決算報告について

       （２）令和元年度事業計画（案）及び予算（案）について

       （３）公安委員会への要望について

 そ の 他  会議終了後、伊那警察署交通課長による交通安全講話があります。

箕輪町役場 総務課 セーフコミュニティ推進室 プレスリリース

令和元年６月 18 日 発信

箕輪町交通安全推進協議会総会の開催について

箕輪町

箕輪町における交通安全運動の推進に関し、関係団体相互の緊密な連絡を図るとともに

総合的な企画及び推進について協議し、交通安全対策を効果的に推進することを目的と

して、下記のとおり箕輪町交通安全推進協議会総会を開催します。

総務課 セーフコミュニティ推進室
(課長)中村 克寛 (担当)小林 剛史
電 話：0265-79-3111 （内線）193
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp